



## **Knowhow Ejendomme ApS**

Olof Palmes Gade 5B  
2100 København Ø

CVR-nr. 18 63 21 87

### **ÅRSRAPPORT**

1. juli 2018 til 30. juni 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Knowhow Ejendomme ApS Olof Palmes Gade 5B 2100 København Ø
	CVR-nr                   18 63 21 87 Regnskabsår:         1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Preben Andersen
<b>Revisor</b>	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
<b>Ejerforhold</b>	Knowhow Holding ApS, Olof Palmes Gade 5B, 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020**

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>403.124</b>	<b>378.160</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.280	-22.280
Andre driftsomkostninger	-128.319	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>252.525</b>	<b>355.880</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.298	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-51.825	-15.632
Andre finansielle omkostninger	-61.828	-79.073
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>168.170</b>	<b>261.175</b>
2 Skat af årets resultat	-35.726	-52.397
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>132.444</b>	<b>208.778</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	132.444	208.778
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>132.444</b>	<b>208.778</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger	2.478.779	2.501.059
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.478.779</b>	<b>2.501.059</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.108.500	4.108.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.108.500</b>	<b>4.108.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.587.279</b>	<b>6.609.559</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.830	1.177.532
Andre tilgodehavender	0	6.504
<b>Tilgodehavender</b>	<b>691.830</b>	<b>1.184.036</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>691.830</b>	<b>1.184.036</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.279.109</b>	<b>7.793.595</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.557.613	3.425.168
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.757.613</b>	<b>3.625.168</b>
Hensættelse til udskudt skat	13.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>13.000</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	732.370	778.094
Deposita	200.000	200.000
Selskabsskat	22.726	43.318
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>955.096</b>	<b>1.021.412</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	46.000	45.000
Kreditinstitutter	480.758	990.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.929.848	2.023.987
Selskabsskat	43.318	64.036
Anden gæld	22.476	17.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.553.400</b>	<b>3.147.015</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.508.496</b>	<b>4.168.427</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.279.109</b>	<b>7.793.595</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

## NOTER

	2018/19	2017/18		
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Bygninger	22.280	22.280		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.280</b>	<b>22.280</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	22.726	43.318		
Regulering af udskudt skat	13.000	9.079		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>35.726</b>	<b>52.397</b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	823.095	778.370	46.000	539.370
Deposita	200.000	200.000	0	0
Selskabsskat	43.318	22.726	0	0
	<b>1.066.413</b>	<b>1.001.096</b>	<b>46.000</b>	<b>539.370</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pant i ejendom for kr. 930.000, samt pant i andelsbolig for kr. 1.500.000. Bogførte værdier kr. 6.587.279.

**5 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Knowhow Holding ApS, Olof Palmes Gade 5B, 2100 København Ø

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Preben Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-838750776773

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-12-10 10:57:47Z

NEM ID 

## Preben Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-838750776773

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-12-10 11:00:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0UJZ8-E53HE-L2JMT-G285O-OP7G7-48LVY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>